38

Per me veritatem vestram, nra regnatum cordatissimum, 82

Et multarum mentiarum expecto, ita et oarum amantibus omnes, me quoque
(vere potest bene expectari) quod nominis nostros! nisi quod me quoque
doctrinam amantes fratribus: Et ut mecum vobis spirituua cupulas rapidas -
ponerat a me, ut ante dominum ~~salutem~~ ^{terram} datum ~~recomponam~~ ^{recomponam} mei,
vobis ut tibi ac rebendis copia fuerit, quo nescie opta rem continua
mei possit: Obsecro libenti animo letet et languidiori non sufficit ob -
absentiam tuam domo, ob praesentium negotiorum intum brevem molestiam
qua te premis pro tempore, quoniam capessimus tempore paratus
cuiuslibet curarum partem te tunc partim patitur emfariuntur, et
me per occasum fastidit, Et nihil quidem, qui otium meo abo -
dedit, quam injurundis sit in omnibus, interpositionibus esse, quam
occupacionibus istud uelutinus; plurimiusque in quibus negotiorum
genere & gabinio momenti temporis et opportunitatis ratione. Absentia
domino, quod praesenti concomitare nos potius, familiic custodia committit
quias neq; ministris fiducia nobis, quas dominum fiducia Regum vero alia
menta ^{nam et dominum} si quid occidit pro tempore superest, et in pro loco negotiorum
quievat, quod curam animi lenat magis, quam laetet labore corporis.
insperato pietate, illis hymnis, quoniam ob modicum ois, aut metus obsecro
Crasino die (santodox) inter rogata ~~reco~~ ^{reco} de te vobis tibi antea dictarum
fuis. Aclariter te salutat agra uxor, videndi tui valde abida, si libenter
ei dicit, quoniam vitam dedit. Interea te tuobusque deo, me meosque tibi
commendabo quoniam

1890 29 Aprilis. 1690.

Tibi deuotissimum

Anton: Bubertinus.

S. test. 1690

HIST. DES PAYS BAS.

HUYGHENS.

Edelneck del.^t BRITISH
Landon direx^t